組合だより
     2017．8．4 発行  第 200 号

◎中小企業団体全道大会

    中央会会長表彰を受賞 ◎

8 月 2 日（水）ホテル札幌ガーデンパレスに於

いて平成29年度中小企業団体全道大会が開催さ

れました。大会では地域経済の活性化や人材・

雇用対策、中小企業が地域とともに持続的に発

展していけるような施策を求める議案採決の後、

(株)ジャーマン・インターナショナル ＣＥＯ

ルース・マリー・ジャーマン氏の講演がありま

した。

席上、標記表彰式が行われ当組合からは組合

等功労者部門で以下の方が表彰を受けました。

【組合員】

・ミユキコーポレーション㈱

代表取締役 岡田 邦宏 様

この表彰は、同会の表彰規定に基づき、組合

の発展に尽された組合員企業を理事長が推薦し、

顕彰するものです。

✻北海道産業安全衛生大会について✻

北海道労働基準協会連合会等が主催、北海道

労働局と中災防及び北海道経済連合会が後援し

て標記の大会が開催されます。

安全衛生担当者様が多数ご出席くださるよう

ご検討願います。参加は無料ですが 8月 28日ま

でに申込みが必要です。

記

日 時 9 月 21 日(木) 13：30～16：30

場 所 共済ホール

(中央区北 4 条西 1 丁目共済ビル 6F)

･特別講演

    ｢思いやるｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝが安全の礎を築く｣

    講師 コント山口君と竹田君

申込み・詳細につきましては当組合（担当・

原田）へお願いします。

◇ 組合員交流親睦ゴルフコンペ・

市連協ゴルフコンペのご案内◇

引き続き沢山の皆様のご参加をお待ちしてい

ます。参加される方は、参加申込書に氏名、生

年月日及びハンディキャップなどを記入のうえ

組合事務局 FAX 665-1408 又は e-mail ：

kanren-senmu@ivy.ocn.ne.jp 迄 お知らせ下さ

いますよう願います。

『組合員交流親睦ゴルフコンペ』

開催日時 8 月 23 日（水）

12 時 07 分スタート

開催場所 茨戸カントリークラブ

会  費 1 人 3,000 円（当日申し受けます）

料 金 等 プレー代８，５００円、売店、茶店

等の用代金及び飲物については各

自清算願います。

『市連協親睦ゴルフコンペ』

開催日時 9 月 8 日（金）

8 時 10 分スタート

開催場所 スウェーデンヒルズゴルフクラブ

(石狩郡当別町ｽｳｪｰﾃﾞﾝﾋﾙｽﾞ 2788-28)

競技方法・料金等詳細は組合事務局にお問合

せ下さい。

申込期限はいずれも 8 月 10 日（木）と迫ってお

りまのでよろしくお願い致します。

○ 組合事務局の盆休み  ○

組合事務局の盆休みは、８月１４日（月）～

 ８月１５日（火）となります。

 ☆ 緊急連絡先 ☆

・西警察署(西野 2－5)     ６６６－０１１０

・北日本警備(巡回警備)    ８４１－００７０

・ＡＬＳＯＫ(機械警備)    ６６６－０２７７

・原田(緊急連絡者) ０９０－８８９８－１１５４

なお、盆休み期間は日中も巡回警備が実施

されますが、組合員の皆様も防犯体制の十分

な注意をお願いいたします。

札幌鉄工関連協同組合

TEL 661-2648 ・ FAX 665-1408

http//kanren.sakura.ne.jp/

ｅ-mail : kanren00@poem.ocn.ne.jp

mailto:kanren-senmu@ivy.ocn.ne.jp
mailto:kanren00@poem.ocn.ne.jp